
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1099-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12931795 115583
4

Гоменюк Віталій Володимирович 157270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018432 Хімія 177,200

2 12896025 115583
4

Ярова Тетяна Юріївна 157272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028210 Хімія 173,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935020 120680
9

Біланов Дмитро Романович 091571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068511 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

151,600

2 12965913 120680
9

Нечипоренко Назар Олегович 091569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044574 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

168,200

2



3 12759085 120680
9

Скоромний Олексій Віталійович 090490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057549 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

146,200

4 12919614 120680
9

Твердохліб Артем Сергійович 091568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034097 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

172,800

5 12849065 120680
9

Харатян Владислав Ашотович 091573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034003 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

149,000

6 13014704 120680
9

Щербак Єгор Ігорович 091575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097725 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

160,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969867 120680
8

Григор`єв В`ячеслав Сергійович 091399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016963 Комп'ютерна 
механіка

160,400

2 12882385 120680
8

Кириленко Максим Русланович 091572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027658 Комп'ютерна 
механіка

145,400

3 12969868 120680
8

Колеченко Богдан Олександрович 091398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017059 Комп'ютерна 
механіка

160,000

4 12974890 120680
8

Покидченко Владислав Олегович 091407 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048789 Комп'ютерна 
механіка

153,000

4



5 13021491 120680
8

Росляков Михайло Юрійович 126432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009514 Комп'ютерна 
механіка

161,000

6 12917985 120680
8

Ткаченко Володимир Володимирович 091404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023321 Комп'ютерна 
механіка

165,800

7 12957280 120680
8

Товстоган Максим Геннадійович 091405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043868 Комп'ютерна 
механіка

167,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809882 120681
0

Гриценко Олександр Олександрович 091372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009954 технології 
машинобудуван
ня

166,400

2 12815811 120681
0

Доленко Олексій Володимирович 090481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035900 технології 
машинобудуван
ня

162,200

3 13030923 120681
0

Забара Микола Олександрович 090479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022069 технології 
машинобудуван
ня

156,800

6



4 12815764 120681
0

Ілюхін Михайло Ігорович 090482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019590 технології 
машинобудуван
ня

160,200

5 12965073 120681
0

Каплун Владислав Валерійович 090485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008766 технології 
машинобудуван
ня

164,800

6 12963130 120681
0

Кібальник Кирил Валентинович 091374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017241 технології 
машинобудуван
ня

162,600

7 12813888 120681
0

Малимоненко Давид Глібович 090483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039335 технології 
машинобудуван
ня

166,200

8 12933624 120681
0

Мірошниченко Олександр Русланович 091373 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032597 технології 
машинобудуван
ня

154,000

9 12826196 120681
0

Мовчан Роман Валентинович 090488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032710 технології 
машинобудуван
ня

158,000

10 12906060 120681
0

Невальонний Олександр Юрійович 090480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036110 технології 
машинобудуван
ня

158,400

11 12949753 120681
0

Полуда Михайло Вікторович 139915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052521 технології 
машинобудуван
ня

153,200

12 12963129 120681
0

Скабенок Микита Максимович 091375 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017309 технології 
машинобудуван
ня

160,800

13 12812043 120681
0

Соловйов Денис Андрійович 090484 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051539 технології 
машинобудуван
ня

160,400

14 12869039 120681
0

Токманцев Максим Олексійович 090489 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016716 технології 
машинобудуван
ня

156,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12886672 119169
7

Давидович Михайло Сергійович 132069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017694 прикладне 
матеріалознавст
во

159,400

2 12875786 119169
7

Кошельник Олександр Олексійович 091535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080264 прикладне 
матеріалознавст
во

162,200

3 12946691 119169
7

Масалітова Катерина Іванівна 091537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018721 прикладне 
матеріалознавст
во

152,600

8



4 12876295 119169
7

Перевало Кристина Андріївна 079678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051320 прикладне 
матеріалознавст
во

138,800

5 13054983 119169
7

Піменов Олег Олегович 152458 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083642 прикладне 
матеріалознавст
во

159,200

6 13027248 119169
7

Пузирьов Єгор Андрійович 091538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082169 прикладне 
матеріалознавст
во

141,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12797881 113949
8

Бондар Олександр Віталійович 089022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004254 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

159,200

10



2 12944563 113949
8

Довгаль Олександр Вадимович 089025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043130 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

139,200

3 12804471 113949
8

Євдокимов Костянтин Сергійович 091370 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009924 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

150,200

4 12773356 113949
8

Заікін Олег Іванович 089023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043554 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

145,000

5 12800246 113949
8

Карпенко Артем Сергійович 089021 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043669 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

161,000

6 13004809 113949
8

Ковальчук Єгор Геннадійович 089026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024823 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

150,000

7 12894874 113949
8

Мандрика Олександр Олександрович 089018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028248 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

168,800

11



8 12911470 113949
8

Москальчук Олексій Михайлович 089020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031265 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

162,000

9 12853140 113949
8

Пісклов Олексій Вікторович 091371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016866 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

142,200

10 12913150 113949
8

Сергієнко Андрій Романович 089024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007267 Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

159,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888798 120504
8

Герзанич Михайло Михайлович 147496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045449 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

160,000

2 12988180 120504
8

Гончаренко Андрій Андрійович 11549762 MB 13.11.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097951 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

152,800

13



3 12809784 120504
8

Кожушко Максим Вячеславович 091396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048189 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

160,000

4 12964133 120504
8

Листопадній Владислав Миколайович 091394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044411 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

142,800

5 12962896 120504
8

Ткаченко Артем Петрович 115822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031777 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

156,800

6 12826075 120504
8

Ферубко Семен Максимович 091395 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007305 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

150,600

7 12980647 120504
8

Шулумей Олександр Володимирович 45655699 CM 28.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096816 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

158,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13006861 120752
9

Гребеник Юлія Сергіївна 157252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043304 Енергетичний 
менеджмент

152,800

2 12969119 120752
9

Козолуп Владислав Вікторович 157247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074622 Енергетичний 
менеджмент

155,400

3 12854493 120752
9

Кулак Дар`я Олегівна 157248 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018245 Енергетичний 
менеджмент

149,000

4 13018095 120752
9

Микитенко Володимир Геннадійович 049625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057570 Енергетичний 
менеджмент

143,200

15



5 12948412 120752
9

Олицький Віталій Сергійович 157249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047537 Енергетичний 
менеджмент

149,200

6 12910309 120752
9

Оніщенко Андрій Андрійович 157254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004535 Енергетичний 
менеджмент

152,600

7 13040660 120752
9

Піддубний Богдан Євгенович 157253 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074726 Енергетичний 
менеджмент

150,600

8 13031224 120752
9

Прокопова Марина Максимівна 157250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065527 Енергетичний 
менеджмент

142,400

9 12896640 120752
9

Солодовніков Микола Дмитрович 088762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081332 Енергетичний 
менеджмент

156,400

10 12798058 120752
9

Шевцов Артем Сергійович 091403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004429 Енергетичний 
менеджмент

139,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1099-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942442 119102
7

Бойко Сергій Анатолійович 088752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064981 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

133,000

2 12949307 119102
7

Гаврилюк Володимир Борисович 088841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098809 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,800

17



3 12736066 119102
7

Гончаренко Аліна Вячеславівна 126434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009790 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,800

4 12881266 119102
7

Кліщ Олег Юрійович 129651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062658 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,600

5 12996230 119102
7

Мороко Станіслав Олексійович 088753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071820 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

6 13034364 119102
7

Плужник Олексій Миколайович 081255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098929 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,800

7 12985221 119102
7

Русланова Дарина Юріївна 088750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065649 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,600

8 12812214 119102
7

Савчук Василь Володимирович 088845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094477 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,600

9 12888822 119102
7

Скриннікова Валерія Дмитрівна 088842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013460 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,800

10 12855944 119102
7

Фоменко Данило Сергійович 088839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011778 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,000

11 13044965 119102
7

Харченко Богдан Олександрович 166470 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000569 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,000

18



12 12735779 119102
7

Штанько Марія Олексіївна 088754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009818 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,600

13 12824860 119102
7

Яцук Сергій Владиславович 088848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051436 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,000

19


